
ZARZĄDZENIE NR 77/2024 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w formie przetargu ustnego 
nieograniczonego nieruchomości niezabudowanych położonych w 

obrębie ewidencyjnym Siedlec oraz ogłoszenia wykazu o przeznaczeniu 
nieruchomości do sprzedaży. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                        
o samorządzie gminne (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 609), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 
1 i 2, art. 37 ust. 1,  art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 
gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.), 
uchwały Rady Gminy Siedlec nr XIV/65/2015 z dnia 24 listopada 2015 r. w 
sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Siedlec (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2015 r. poz. 7406), 
Wójt Gminy Siedlec zarządza, co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży, w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomości niezabudowane oznaczone numerem ewidencyjnym: 350/37, o 
pow. 0,0926 ha, 350/38, o pow. 0,0926 ha, 350/45, o pow. 0,0926 ha, 
350/46, o pow. 0,0926 ha, położone w miejscowości Siedlec, KW 
PO1E/00027340/3. 

§ 2. 1. Ogłosić wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży opisanych 
w §1 niniejszego zarządzenia, obejmujący w/w nieruchomości. 

2. Wykaz powyższy zostanie wywieszony na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Siedlcu na okres 21 dni. Informacje o wywieszeniu wykazu podaje się 
do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej, na stronie 
internetowej Urzędu Gminy w Siedlcu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się z-cy Kierownika Referatu Rolnictwa, 
Planowania Przestrzennego i Zarządzania Kryzysowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCE89C6F-3EFE-483E-9FCC-1372026B3640. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCE89C6F-3EFE-483E-9FCC-1372026B3640. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 77/2024 
Wójta Gminy Siedlec 
z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w formie przetargu ustnego 
nieograniczonego nieruchomości niezabudowanych położonych w obrębie 

ewidencyjnym Siedlec oraz ogłoszenia wykazu o przeznaczeniu nieruchomości 
do sprzedaży. 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI  PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY  

W DRODZE PRZETARGU  USTNEGO NIEOGRANICZONEGO 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.) Wójt 
Gminy Siedlec podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości 
przeznaczonych do sprzedaży w drodze  przetargu ustnego nieograniczonego. 

1. Nieruchomość gruntowa niezabudowana położona w Siedlcu oznaczona 
działką o numerze ewidencyjnym 350/37 o powierzchni 0,0926 ha, KW nr 
PO1E/00027340/3,  cena nieruchomości 113.500,00 zł + podatek VAT. 

Nieruchomość stanowiąca przedmiot sprzedaży zlokalizowana jest w 
miejscowości Siedlec, oznaczona numerem ewidencyjnym 350/37 o powierzchni 
0,0926 ha. Teren jest objęty miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego, zatwierdzony uchwałą NR XXXIX/226/2022 Rady Gminy Siedlec 
z dnia 25 stycznia 2022 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego 
poz. 1026 z dnia 7 lutego 2022 r.). Teren działki oznaczony został w miejscowym 
planie zagospodarowania przestrzennego symbolem 3MN – tereny zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej, dla których ustala się kąt nachylenia głównych 
połaci dachowych wyłącznie do 12º. 

2. Nieruchomość gruntowa niezabudowana położona w Siedlcu oznaczona 
działką o numerze ewidencyjnym 350/38 o powierzchni 0,0926 ha, KW nr 
PO1E/00027340/3,  cena nieruchomości 113.500,00 zł + podatek VAT. 

Nieruchomość stanowiąca przedmiot sprzedaży zlokalizowana jest w 
miejscowości Siedlec, oznaczona numerem ewidencyjnym 350/38 o powierzchni 
0,0926 ha. Teren jest objęty miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego, zatwierdzony uchwałą NR XXXIX/226/2022 Rady Gminy Siedlec 
z dnia 25 stycznia 2022 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego 
poz. 1026 z dnia 7 lutego 2022 r.). Teren działki oznaczony został w miejscowym 
planie zagospodarowania przestrzennego symbolem 3MN – tereny zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej, dla których ustala się kąt nachylenia głównych 
połaci dachowych wyłącznie do 12º. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCE89C6F-3EFE-483E-9FCC-1372026B3640. Podpisany Strona 1



3. Nieruchomość gruntowa niezabudowana położona w Siedlcu oznaczona 
działką o numerze ewidencyjnym 350/45 o powierzchni 0,0926 ha, KW nr 
PO1E/00027340/3, cena nieruchomości 113.500,00 zł + podatek VAT. 

Nieruchomość stanowiąca przedmiot sprzedaży zlokalizowana jest w 
miejscowości Siedlec, oznaczona numerem ewidencyjnym 350/45 o powierzchni 
0,0926 ha. Teren jest objęty miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego, zatwierdzony uchwałą NR XXXIX/226/2022 Rady Gminy Siedlec 
z dnia 25 stycznia 2022 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego 
poz. 1026 z dnia 7 lutego 2022 r.). Teren działki oznaczony został w miejscowym 
planie zagospodarowania przestrzennego symbolem 5MN – tereny zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej. 

4. Nieruchomość gruntowa niezabudowana położona w Siedlcu oznaczona 
działką o numerze ewidencyjnym 350/46 o powierzchni 0,0926 ha, KW nr 
PO1E/00027340/3, cena nieruchomości 113.500,00 zł + podatek VAT. 

Nieruchomość stanowiąca przedmiot sprzedaży zlokalizowana jest w 
miejscowości Siedlec, oznaczona numerem ewidencyjnym 350/46 o powierzchni 
0,0926 ha. Teren jest objęty miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego, zatwierdzony uchwałą NR XXXIX/226/2022 Rady Gminy Siedlec 
z dnia 25 stycznia 2022 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego 
poz. 1026 z dnia 7 lutego 2022 r.). Teren działki oznaczony został w miejscowym 
planie zagospodarowania przestrzennego symbolem 5MN – tereny zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej. 

Osobom, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na 
podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i  2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r., poz. 344 z późn. 
zm.) ustala się termin do złożenia wniosku o nabycie przedmiotowej 
nieruchomości w ciągu 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu. 

Wykaz niniejszy podaje się do publicznej wiadomości od dnia                                   
25 kwietnia 2024 r. na okres 21 dni. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCE89C6F-3EFE-483E-9FCC-1372026B3640. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 77/2024 
Data dokumentu 2024-04-25 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w formie przetargu 

ustnego nieograniczonego nieruchomości 
niezabudowanych położonych w obrębie ewidencyjnym 
Siedlec oraz ogłoszenia wykazu o przeznaczeniu 
nieruchomości do sprzedaży. 

Identyfikator 
dokumentu 

BCE89C6F-3EFE-483E-9FCC-1372026B3640 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1748128313 
Numer seryjny 50E7294FCFE6BF2B8F7AD39C95CF9ABE 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.04.2024 10:31:45 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCE89C6F-3EFE-483E-9FCC-1372026B3640. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 77/2024 WÓJTA GMINY SIEDLEC z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w formie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości niezabudowanych położonych w obrębie ewidencyjnym Siedlec oraz ogłoszenia wykazu o przeznaczeniu nieruchomości do sprzedaży.
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1



